
INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 02010027 - DATA: 02/01/2024 - VALOR: R$ 10.000,00

UNIDADE GESTORA ÓRGÃO

CAM 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE ACARAÚ
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PROJETO ATIVIDADE

01.01 - Camara Municipal de Acarau
2.001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES 
LEGISLATIVAS

NATUREZA

3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
FORNECEDOR

00.000.000/0001-91 - BANCO DO BRASIL
FONTE DE RECURSO

1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

SERVIÇOS BANCARIOS ORIUNDOS DA CONTA DE TITULARIDADE DA CAMARA MUNICIPAL DE ACARAU, JUNTO AO BANCO DO 
BRASIL, REFERENTE AO EXERCICIO FINANCEIRO DE 2024.

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA ETAPA NOTA FISCAL EXERCÍCIO (R$) VALOR

01/07/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 88,07
05/08/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 27,62
02/08/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 10,00
01/08/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 24,02
31/07/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 458,16
29/07/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 91,00
26/07/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 132,11
11/07/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 10,00
03/07/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 20,00
02/07/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 46,88
20/08/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 1,03
28/06/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 1.893,89
25/06/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 35,16
21/06/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 46,88
20/06/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 152,36
17/06/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 11,72
13/06/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 58,60
10/06/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 11,03
05/06/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 40,00
04/06/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 39,02
30/09/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 532,27
05/11/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 12,00
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MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

01/11/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 10,00
31/10/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 596,57
30/10/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 144,00
24/10/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 72,00
23/10/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 1,03
07/10/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 10,00
02/10/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 20,00
01/10/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 20,00
31/05/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 493,80
27/09/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 164,00
26/09/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 24,00
23/09/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 20,00
09/09/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 10,00
04/09/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 10,00
03/09/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 56,53
02/09/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 183,06
30/08/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 588,98
28/08/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 10,00
28/02/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 96,00
22/03/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 20,00
21/03/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 12,00
14/03/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 60,00
12/03/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 10,00
08/03/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 22,47
05/03/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 10,00
04/03/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 22,00
01/03/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 64,00
29/02/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 550,29
27/03/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 132,00
26/02/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 19,90
23/02/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 24,00
15/02/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 12,00
09/02/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 6,53
31/01/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 557,40
30/01/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 108,00
26/01/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 12,00
25/01/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 4,58
22/01/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 24,00
22/04/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 10,00
29/05/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 164,00
03/06/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 34,00
28/05/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 48,00
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MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

22/05/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 10,00
13/05/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 10,00
10/05/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 22,00
03/05/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 36,00
02/05/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 99,53
30/04/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 714,08
19/01/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 12,00
19/04/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 12,00
12/04/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 13,03
08/04/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 10,00
05/04/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 10,00
04/04/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 32,00
03/04/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 71,62
02/04/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 36,00
01/04/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 24,00
28/03/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 509,02

Quantidade:80 Total: 9.820,24

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA ETAPA NÚMERO PAGAMENTO EXERCÍCIO (R$) VALOR

01/07/2024 PAGAMENTO 01070001 2024 88,07
05/08/2024 PAGAMENTO 05080002 2024 27,62
02/08/2024 PAGAMENTO 02080008 2024 10,00
01/08/2024 PAGAMENTO 01080006 2024 24,02
31/07/2024 PAGAMENTO 31070001 2024 458,16
29/07/2024 PAGAMENTO 29070001 2024 91,00
26/07/2024 PAGAMENTO 26070010 2024 132,11
11/07/2024 PAGAMENTO 11070001 2024 10,00
03/07/2024 PAGAMENTO 03070003 2024 20,00
02/07/2024 PAGAMENTO 02070017 2024 46,88
20/08/2024 PAGAMENTO 20080003 2024 1,03
28/06/2024 PAGAMENTO 28060014 2024 1.893,89
25/06/2024 PAGAMENTO 25060004 2024 35,16
21/06/2024 PAGAMENTO 21060003 2024 46,88
20/06/2024 PAGAMENTO 20060004 2024 152,36
17/06/2024 PAGAMENTO 17060002 2024 11,72
13/06/2024 PAGAMENTO 13060007 2024 58,60
10/06/2024 PAGAMENTO 10060002 2024 11,03
05/06/2024 PAGAMENTO 05060002 2024 40,00
04/06/2024 PAGAMENTO 04060011 2024 39,02
30/09/2024 PAGAMENTO 30090004 2024 532,27
05/11/2024 PAGAMENTO 05110006 2024 12,00
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MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

01/11/2024 PAGAMENTO 01110002 2024 10,00
31/10/2024 PAGAMENTO 31100005 2024 596,57
30/10/2024 PAGAMENTO 30100038 2024 144,00
24/10/2024 PAGAMENTO 24100001 2024 72,00
23/10/2024 PAGAMENTO 23100001 2024 1,03
07/10/2024 PAGAMENTO 07100001 2024 10,00
02/10/2024 PAGAMENTO 02100001 2024 20,00
01/10/2024 PAGAMENTO 01100007 2024 20,00
31/05/2024 PAGAMENTO 31050003 2024 493,80
27/09/2024 PAGAMENTO 27090019 2024 164,00
26/09/2024 PAGAMENTO 26090012 2024 24,00
23/09/2024 PAGAMENTO 23090002 2024 20,00
09/09/2024 PAGAMENTO 09090001 2024 10,00
04/09/2024 PAGAMENTO 04090001 2024 10,00
03/09/2024 PAGAMENTO 03090002 2024 56,53
02/09/2024 PAGAMENTO 02090013 2024 183,06
30/08/2024 PAGAMENTO 30080030 2024 588,98
28/08/2024 PAGAMENTO 28080001 2024 10,00
28/02/2024 PAGAMENTO 28020017 2024 96,00
22/03/2024 PAGAMENTO 22030002 2024 20,00
21/03/2024 PAGAMENTO 21030013 2024 12,00
14/03/2024 PAGAMENTO 14030006 2024 60,00
12/03/2024 PAGAMENTO 12030001 2024 10,00
08/03/2024 PAGAMENTO 08030005 2024 22,47
05/03/2024 PAGAMENTO 05030001 2024 10,00
04/03/2024 PAGAMENTO 04030010 2024 22,00
01/03/2024 PAGAMENTO 01030004 2024 64,00
29/02/2024 PAGAMENTO 29020004 2024 550,29
27/03/2024 PAGAMENTO 27030018 2024 132,00
26/02/2024 PAGAMENTO 26020001 2024 19,90
23/02/2024 PAGAMENTO 23020006 2024 24,00
15/02/2024 PAGAMENTO 15020001 2024 12,00
09/02/2024 PAGAMENTO 09020001 2024 6,53
31/01/2024 PAGAMENTO 31010002 2024 557,40
30/01/2024 PAGAMENTO 30010009 2024 108,00
26/01/2024 PAGAMENTO 26010002 2024 12,00
25/01/2024 PAGAMENTO 25010002 2024 4,58
22/01/2024 PAGAMENTO 22010005 2024 24,00
22/04/2024 PAGAMENTO 22040001 2024 10,00
29/05/2024 PAGAMENTO 29050016 2024 164,00
03/06/2024 PAGAMENTO 03060005 2024 34,00
28/05/2024 PAGAMENTO 28050017 2024 48,00
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MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

22/05/2024 PAGAMENTO 22050001 2024 10,00
13/05/2024 PAGAMENTO 13050002 2024 10,00
10/05/2024 PAGAMENTO 10050005 2024 22,00
03/05/2024 PAGAMENTO 03050004 2024 36,00
02/05/2024 PAGAMENTO 02050003 2024 99,53
30/04/2024 PAGAMENTO 30040028 2024 714,08
19/01/2024 PAGAMENTO 19010002 2024 12,00
19/04/2024 PAGAMENTO 19040001 2024 12,00
12/04/2024 PAGAMENTO 12040005 2024 13,03
08/04/2024 PAGAMENTO 08040001 2024 10,00
05/04/2024 PAGAMENTO 05040002 2024 10,00
04/04/2024 PAGAMENTO 04040004 2024 32,00
03/04/2024 PAGAMENTO 03040008 2024 71,62
02/04/2024 PAGAMENTO 02040006 2024 36,00
01/04/2024 PAGAMENTO 01040012 2024 24,00
28/03/2024 PAGAMENTO 28030001 2024 509,02

Quantidade:80 Total: 9.820,24

Câmara Municipal de Acaraú
Rua José Otalício Martins Rocha, Nº 250, Monsenhor Edson - Acaraú-CE

CNPJ:02.346.843/0001-70 | CGF: 06.920.412-8

Rua José Otalício Martins Rocha, Nº 250, Monsenhor Edson - Acaraú-CE

https://cmacarau.ce.gov.br/empenhos/2024-01-01-02010027

Emitido: 21/11/2024 06:58:42


